

新野县体育事业发展中心南阳市新野社会足球场建设
项目（货物）采购项目

供货合同

采购编号：新野政采公开-2025-22

合同需方：新野县体育事业发展中心

合同供方：河南世达体育产业发展有限公司

招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

合同签订地点：新野县体育事业发展中心

采购合同

甲方：新野县体育事业发展中心

乙方：河南世达体育产业发展有限公司

乙方在甲方组织的编号为新野政采公开-2025-22 名称为新野县体育事业发展中心南阳市新野社会足球场建设项目（货物）采购项目中标，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同标的

根据招标文件及其补充文件、中标方的投标文件及其澄清文件和甲方该采购项目明细表等确定（具体品牌、数量、规格型号等详见后附设备清单）

二、合同总金额：

人民币（大写）：肆佰肆拾捌万玖仟陆佰捌拾元整

（小写）：4489680.00 元

合同价格形式：固定总价合同。

三、货款支付

合同签订后 7 个工作日内预付合同总价款 50%，剩余 50%货到安装验收合格后一次性支付。

四、售后服务及承诺

1、产品质量：乙方提供免费售后服务1年，在质保期内，甲方正常使用乙方所供产品而出现质量问题时，乙方按报价文件质量保证承诺免费上门服务。

2、产品使用：甲方在使用乙方所供产品中出现问题需乙方指导解决时，乙方及时给予解决。

五、交货

1、交货日期：合同签订之日起 30 日历天

2、交货地点：采购人指定地点

六、验收及异议处理

1、甲方以乙方所投产品的技术参数、配置为标准进行验收，验收合格后由甲方签署验收证明文件；

(1) 依据设备装箱单，对所有设备进行初步点验，如有不符应及时加以解决。

(2) 开箱检查设备外观，如有损伤或质量缺陷，及时进行解决。

(3) 依据合同设备清单，对设备品牌、型号、数量、技术参数、质保书等必备附件进行检查。

(4) 设备安装后，检查设备物理连接是否正确，经调试和运行，甲乙双方共同确认设备正常运行后，完成设备验收。

2、甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、质量不符合约定的，应在妥善保管货物的同时，自收到货物起 3 天内向乙方提出书面异议。甲方因违章操作、保管保养不善等自身因素造成质量问题的，不得提出异议。乙方在接到甲方书面异议后，应在 24 小时内做出处理并予以书面说明；否则，即视为乙方默认了甲方提出的异议。

七、甲方责任

1、及时办理付款手续。

2、负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3、对合同条款及价格负有保密义务。

八、乙方责任

- 1、保证所供设备均为标书承诺设备，符合相关质量检测标准。
- 2、保证设备的售后服务，严格依据报价文件及相关承诺，对设备进行保修、维护等服务。

九、违约责任

- 1、乙方所交付的设备品种、型号、规格、质量不符合合同规定标准，甲方有权拒收。同时，乙方向甲方支付合同款总额 2%的违约金。
- 2、乙方不能按时交货或因不可抗力的原因不能按时交货而未在交货期限内书面或电话告知甲方的，应向甲方偿付货款 2%的违约金。
- 3、乙方逾期交付设备时，每逾 1 日乙方向甲方偿付合同款总额 3%的滞纳金。逾期交货超过 30 天后，甲方有权决定是否继续履行合同。
- 4、因甲方错告或变更到货地点而给乙方造成的损失，由甲方负担。

十、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行理由；在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

十一、争议解决

- 1、甲乙双方在执行合同中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，可以向合同的项目所在地政府采购监督管理部门投诉，或向人民法院提起诉讼。
- 2、因货物质量问题发生的争议，统一由南阳市质量技术监督局鉴定，其鉴定为最终鉴定。货物符合质量技术标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量技术标准的，鉴定费由乙方承担。

十二、合同生效及其他

- 1、合同由甲、乙双方代表签章确认后，即行生效。
- 2、本合同一式四份，乙方持二份，甲方持二份。
- 3、合同执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背合同和招标文件的前提下协商解决。协商结果以“纪要”形式作为合同附件，与合同具有同等效力。

甲方（公章）：新野县体育事业发展中心

乙方（公章）：河南世达体育产业发
展有限公司

法人或授权人（签字）：

法人或授权人（签字）：

地址：新野县汉华街通解放路。

地址：河南省南阳市市辖区工农

北路 36 号

电话：138 3770 2839

电话：0377-63299977

开户行：中行新野县支行

开户行：中国银行南阳中州路支行

银行帐号：258569878627

银行帐号：252002555399

签订时间：2015年10月14日

签订时间：2015年10月14日

附件一：货物规格报价一览表

序号	货物名称	品牌	规格	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计 (元)	交货时间
新野县社会足球场项目参数(五人制 27*17)配置清单一									
1.	人造草坪系统 27*17 米	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	459	256	117504	合同签订 之日起 30 日历天
2.	草坪减震垫	耐美舒 NT20	规格详见 技术规格 偏离表	常州耐美舒新材料有 限公司	m ²	459	42	19278	合同签订 之日起 30 日历天
3.	场地标志线	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	15	256	3840	合同签订 之日起 30 日历天
4.	五人制足球门	吉诺尔 JNE-6296	规格详见 技术规格 偏离表	山东吉诺尔体育器材 有限公司	副	1	4980	4980	合同签订 之日起 30 日历天
5.	围网系统	鋈马 FY-1010G	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	m ²	352	268	94336	合同签订 之日起 30 日历天
6.	单扇门	鋈马 FY-DM	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	扇	2	3200	6400	合同签订 之日起 30 日历天
7.	场地顶网	鋈马 FGW-030A	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	m ²	459	50	22950	合同签订 之日起 30 日历天
8.	球场灯光	千象 2500W(QX-XS-TYN-QC 80)	规格详见 技术规格 偏离表	中山市千象之光照明 有限公司	套	6	2830	16980	合同签订 之日起 30 日历天
9.	灯柱 (含灯臂)	鋈马 FY-DZ114	规格详见 技术规格	广东鋈马体育器材有 限公司	根	6	1850	11100	合同签订 之日起 30 日历天

新野县社会足球场项目参数(五人制 27*17)配置清单二											偏离表		日期	
人造草坪系统27*17米		共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	459	256	117504	合同签订 之日起30 日	日历天				
1.														
2.	草坪减震垫	耐美舒 NT20	规格详见 技术规格 偏离表	常州耐美舒新材料有 限公司	m ²	459	42	19278	合同签订 之日起30 日	日历天				
3.	场地标志线	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	15	256	3840	合同签订 之日起30 日	日历天				
4.	足篮一体球架	桂宇星 GYX-LZ01	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	副	1	12980	12980	合同签订 之日起30 日	日历天				
5.	围网系统	铨马 FY-1010G	规格详见 技术规格 偏离表	广东铨马体育器材有 限公司	m ²	352	268	94336	合同签订 之日起30 日	日历天				
6.	单扇门	铨马 FY-DM	规格详见 技术规格 偏离表	广东铨马体育器材有 限公司	扇	2	3200	6400	合同签订 之日起30 日	日历天				
7.	场地顶网	铨马 FGW-030A	规格详见 技术规格 偏离表	广东铨马体育器材有 限公司	m ²	459	50	22950	合同签订 之日起30 日	日历天				
8.	球场灯光	千象 2500W(QX-XS-TYN-QC 80)	规格详见 技术规格 偏离表	中山市千象之光照明 有限公司	套	6	2830	16980	合同签订 之日起30 日	日历天				
9.	灯柱(含灯臂)	铨马 FY-DZ114	规格详见 技术规格 偏离表	广东铨马体育器材有 限公司	根	6	1850	11100	合同签订 之日起30 日	日历天				
10.	铸铁羽毛球柱	英利奥	规格详见	河北英利奥体育用品	副	1	3300	3300	合同签订	日历天				

		Y-QCZ90-5	技术规格 偏离表	有限公司						之日起 30 日历天
11.	腰背按摩器	桂宇星 GYX-L10	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	2780	2780	2780	合同签订 之日起 30 日历天
12.	腿部按摩器	桂宇星 GYX-L59	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	1780	1780	1780	合同签订 之日起 30 日历天
13.	跷跷板	桂宇星 GYX-L26B	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	2180	2180	2180	合同签订 之日起 30 日历天
14.	上肢牵引器	桂宇星 GYX-L31B	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	2750	2750	2750	合同签订 之日起 30 日历天
15.	肩关节康复器	桂宇星 GYX-L04	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	2790	2790	2790	合同签订 之日起 30 日历天
16.	转腰器	桂宇星 GYX-L01	规格详见 技术规格 偏离表	三河市桂宇星体育用 品有限公司	件	1	2480	2480	2480	合同签订 之日起 30 日历天
新野县社会足球场项目参数 (五人制 27*16) 配置清单										
1.	人造草坪系统 27*16 米	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	432	256	256	110592	合同签订 之日起 30 日历天
2.	草坪减震垫	耐美舒 NT20	规格详见 技术规格 偏离表	常州耐美舒新材料有 限公司	m ²	432	42	42	18144	合同签订 之日起 30 日历天
3.	场地标志线	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	15	256	256	3840	合同签订 之日起 30 日历天

4.	五人制足球门	吉诺尔 JNE-6296	规格详见 技术规格 偏离表	山东吉诺尔体育器材 有限公司	副	1	4980	4980	合同签订 之日起 30 日历天
5.	围网系统	鋈马 FY-1010G	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	m ²	344	268	92192	合同签订 之日起 30 日历天
6.	单扇门	鋈马 FY-DM	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	扇	2	3200	6400	合同签订 之日起 30 日历天
7.	场地顶网	鋈马 FGW-030A	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	m ²	432	50	21600	合同签订 之日起 30 日历天
8.	球场灯光	千象 2500W (QX-XS-TYN-QC 80)	规格详见 技术规格 偏离表	中山市千象之光照明 有限公司	套	6	2830	16980	合同签订 之日起 30 日历天
9.	灯柱 (含灯臂)	鋈马 FY-DZ114	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	根	6	1850	11100	合同签订 之日起 30 日历天
新野县社会足球场项目参数 (11 人制) 配置清单									
1.	人造草坪系统 95*45 米	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	4275	256	1094400	合同签订 之日起 30 日历天
2.	草坪减震垫	耐美舒 NT20	规格详见 技术规格 偏离表	常州耐美舒新材料有 限公司	m ²	4275	42	179550	合同签订 之日起 30 日历天
3.	场地标志线	共创 stemgrass-50-10500	规格详见 技术规格 偏离表	江苏共创人造草坪股 份有限公司	m ²	75	256	19200	合同签订 之日起 30 日历天
4.	11 人制足球门	吉诺尔 JNE-6293	规格详见 技术规格 偏离表	山东吉诺尔体育器材 有限公司	副	1	9158	9158	合同签订 之日起 30 日历天

			偏离表						日历天
5.	围网系统	鋈马 FY—1010G	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	m ²	1120	268	300160	合同签订 之日起 30 日历天
6.	双扇门	鋈马 FY-MS	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	扇	2	5600	11200	合同签订 之日起 30 日历天
7.	球场灯光	千象 2500W(QX-XS-TYN-QC 80)	规格详见 技术规格 偏离表	中山市千象之光照明 有限公司	套	34	2830	96220	合同签订 之日起 30 日历天
8.	灯柱（含灯臂）	鋈马 FY-DZ114	规格详见 技术规格 偏离表	广东鋈马体育器材有 限公司	根	34	1850	62900	合同签订 之日起 30 日历天
投标报价金额合计（大写）：肆佰肆拾捌万玖仟陆佰捌拾元整 小写：4489680.00 元									
总合计清单：（五人制 27*17）配置清单一 6 套 X1 套单价 297368.00 元=1784208.00 元+（五人制 27*17）配置清单二 2 套 X1 套单价 323428.00 元=646856.00 元+（五人制 27*16）配置清单 1 套 285828.00 元+（11 人制）配置清单 I 套 1772788.00 元=4489680.00 元									